
Oggetto: CONFERIMENTO DI INCARICO DI P.O. DEL SETTORE SOCIO
CULTURALE DAL 01/11/2021 AL 14/11/2021.

DECRETO N. 22 DEL 09-11-2021.

IL SINDACO

VISTI:
il decreto del Sindaco n. 17 del 21/05/2019 con il quale è stato assegnato l’incarico di
Responsabile di P.O. del Settore Socio Culturale al Cav. Beppino Nodelli a seguito
dell’entrata in vigore del CCNL  21/05/2018;
il decreto del Sindaco n. 1 del 09/01/2020, di modifica del su richiamato decreto, con il
quale è stato individuato il Responsabile per la sostituzione in caso di impedimento, ferie o
malattia del titolare la P.O.;
il decreto del Sindaco n. 14 del 21/05/2021, di conferimento incarico di Responsabile di
P.O. del Settore Socio Culturale sino al 30/09/2021;
il decreto del Sindaco n. 21  dell’01/10/2021 di conferimento di incarico di responsabile di
P:O: del Settore Socio Culturale sino al 31/10/2021:

VISTI:
gli artt.  50, comma 10, 107 e 109 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 recante il
“Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”
il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;
gli artt. 13, 14 e 15 del CCNL 21 maggio 2018 Comparto Funzioni Locali in ordine alle
aree di posizioni organizzative, ai criteri per il conferimento e la revoca degli incarichi per
le posizioni organizzative, nonché il relativo trattamento economico e delle retribuzioni di
risultato;

RITENUTO necessario, in relazione ai servizi svolti da questo Comune, agli obiettivi, ai
programmi dell’Amministrazione comunale nonché al razionale utilizzo delle risorse
economiche disponibili nei limiti delle quali occorre perseguire l’equa remunerazione degli
incarichi assegnati, nominare i Responsabili di Settore;

RITENUTO di assegnare l’incarico del Settore Socio Culturale attualmente vacante per il
periodo 1° novembre – 14 novembre 2021 al Segretario Comunale, che ha manifestato la Sua
disponibilità;

COMUNE DI PIANIGA
CITTA’ METROPOLITANA  DI VENEZIA

Piazza San Martino, 1                                                                                                P.I.01654230273
 041/5196211 -  041/469460

            C.F. 90000660275
Sito Internet: www.comune.pianiga.ve.it
E-mail certificata: segreteria@comune.pianiga.ve.legalmail.it



VISTI:
Le dichiarazioni di insussistenza delle cause di inconferibilità e di incompatibilità ai sensi
dell’art. 20 del D.lgs. 8 aprile 2013, n. 39;
Il D.Lgs. 267/2000;
Il D. LGS. 165/2001;
Il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi di questo Comune;

D E C R E T A

di assegnare l’incarico di responsabile di P.O. del Settore Socio-Culturale al Segretario1.
Comunale;

di dare atto che nelle materie di competenza, relative ai servizi assegnati, eserciterà tutte2.
le funzioni di cui all’art. 107, comma 3, del D.lgs. 267/2000 e di loro competenza secondo
l’ordinamento di questo Ente;

di stabilire che il presente incarico, ai sensi e per gli effetti dell’art. 14, comma 1, del3.
CCNL 21/05/2018,   dal 1 novembre  al 14 novembre 2021;

di trasmettere e notificare copie del presente provvedimento all’interessato e a tutti i4.
Settori;

di pubblicare il presente provvedimento all’Albo on line e sul sito Amministrazione5.
Trasparente.

IL SINDACO
ARCH. FEDERICO CALZAVARA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti
di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.22 del 09-11-2021 COMUNE DI PIANIGA

Pag. 2


